
Zarządzenie Nr 275/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  

 

Na podstawie artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dziennik Ustaw 2022 roku, pozycja 1634 ze zmianami ) oraz uchwały 

budżetowej Nr 428/XLVI/2021 na rok 2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 listopada 

2021 roku ze zmianami, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

Paragraf 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem numer 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 263.164.483,06 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem numer 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą 272.037.114,62 zł. 

Paragraf 2 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem numer 3. 

Paragraf 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński  

 

Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 

Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 275/2022  Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 22.12.2022 r.    DOCHODY

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40095 0,00Pozostała działalność 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00

754 2 848 780,99Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 299 960,00 3 148 740,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 2 821 040,99Pozostała działalność 0,00 299 960,00 3 121 000,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 2 814 932,08 0,00 299 960,00 3 114 892,08

758 46 346 149,85Różne rozliczenia 0,00 162 583,00 46 508 732,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 721 275,85Różne rozliczenia finansowe 0,00 162 583,00 2 883 858,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 158 369,00 0,00 162 583,00 1 320 952,00

852 10 456 300,30Pomoc społeczna -2 700 000,00 0,00 7 756 300,30



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 6 007 646,19Pozostała działalność -2 700 000,00 0,00 3 307 646,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 730 000,00 -2 700 000,00 0,00 30 000,00

855 34 103 393,46Rodzina 0,00 19 228,75 34 122 622,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 94 805,00Pozostała działalność 0,00 19 228,75 114 033,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 94 805,00 0,00 19 228,75 114 033,75

235 497 298,09razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
265 138,17 0,00 0,00 265 138,17

-2 700 000,00 1 526 771,75 234 324 069,84

majątkowe
28 840 413,22razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
506 012,03 0,00 0,00 506 012,03

0,00 0,00 28 840 413,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 264 337 711,31

771 150,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 771 150,20

-2 700 000,00 263 164 483,061 526 771,75



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 275/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 22.12.2022 r.   WYDATKI  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 26 085,00 1 018 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 26 085,00 1 018 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 26 085,00 1 018 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 26 085,00 1 018 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 086 294,59 16 666 262,29 16 083 080,29 12 184 287,19 3 898 793,10 8 000,00 571 000,00 4 182,00 0,00 0,00 420 032,30 420 032,30 303 738,59 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 086 294,59 16 666 262,29 16 083 080,29 12 184 287,19 3 898 793,10 8 000,00 571 000,00 4 182,00 0,00 0,00 420 032,30 420 032,30 303 738,59 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 400 438,83 11 980 406,53 11 955 724,53 9 149 002,00 2 806 722,53 0,00 20 500,00 4 182,00 0,00 0,00 420 032,30 420 032,30 303 738,59 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 400 438,83 11 980 406,53 11 955 724,53 9 149 002,00 2 806 722,53 0,00 20 500,00 4 182,00 0,00 0,00 420 032,30 420 032,30 303 738,59 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 184 200,00 2 184 200,00 2 167 700,00 1 835 965,00 331 735,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 184 200,00 2 184 200,00 2 167 700,00 1 835 965,00 331 735,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 948 300,99 4 621 505,18 2 200 914,71 1 253 437,51 947 477,20 0,00 2 420 590,47 0,00 0,00 0,00 326 795,81 326 795,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,20 -15,20 -15,20 0,00 -15,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 975,20 299 975,20 15,20 0,00 15,20 0,00 299 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 248 260,99 4 921 465,18 2 200 914,71 1 253 437,51 947 477,20 0,00 2 720 550,47 0,00 0,00 0,00 326 795,81 326 795,81 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 3 492 762,99 3 165 967,18 755 887,18 217 140,51 538 746,67 0,00 2 410 080,00 0,00 0,00 0,00 326 795,81 326 795,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,20 -15,20 -15,20 0,00 -15,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 975,20 299 975,20 15,20 0,00 15,20 0,00 299 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 792 722,99 3 465 927,18 755 887,18 217 140,51 538 746,67 0,00 2 710 040,00 0,00 0,00 0,00 326 795,81 326 795,81 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 83 806 933,93 76 121 139,44 55 395 677,35 47 286 925,62 8 108 751,73 20 519 981,49 128 676,00 76 804,60 0,00 0,00 7 685 794,49 7 685 794,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204 799,00 -204 799,00 -197 584,00 -62 887,00 -134 697,00 0,00 -7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367 382,00 367 382,00 367 382,00 174 883,00 192 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 969 516,93 76 283 722,44 55 565 475,35 47 398 921,62 8 166 553,73 20 519 981,49 121 461,00 76 804,60 0,00 0,00 7 685 794,49 7 685 794,49 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 38 987 736,10 37 163 135,00 33 084 912,00 28 604 423,00 4 480 489,00 4 004 729,00 73 494,00 0,00 0,00 0,00 1 824 601,10 1 824 601,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 208,00 -80 208,00 -74 017,00 -13 359,00 -60 658,00 0,00 -6 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 639,00 140 639,00 140 639,00 2 300,00 138 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 048 167,10 37 223 566,00 33 151 534,00 28 593 364,00 4 558 170,00 4 004 729,00 67 303,00 0,00 0,00 0,00 1 824 601,10 1 824 601,10 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 611 056,00 1 611 056,00 1 291 656,00 1 168 484,00 123 172,00 319 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -435,00 -435,00 -435,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 610 621,00 1 610 621,00 1 291 221,00 1 168 484,00 122 737,00 319 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 27 988 195,39 22 127 002,00 14 481 564,00 12 156 991,00 2 324 573,00 7 614 900,00 30 538,00 0,00 0,00 0,00 5 861 193,39 5 861 193,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 287,00 -60 287,00 -59 263,00 -44 528,00 -14 735,00 0,00 -1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 647,00 60 647,00 60 647,00 10 000,00 50 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 988 555,39 22 127 362,00 14 482 948,00 12 122 463,00 2 360 485,00 7 614 900,00 29 514,00 0,00 0,00 0,00 5 861 193,39 5 861 193,39 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 907 081,00 907 081,00 906 081,00 862 094,00 43 987,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 532,00 2 532,00 2 532,00 0,00 2 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 909 492,00 909 492,00 908 492,00 862 094,00 46 398,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 103 565,00 1 103 565,00 1 102 021,00 801 810,00 300 211,00 0,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 608,00 -55 608,00 -55 608,00 -5 000,00 -50 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 981,00 981,00 981,00 0,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 048 938,00 1 048 938,00 1 047 394,00 796 810,00 250 584,00 0,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 4 877 778,00 4 877 778,00 2 857 878,00 2 742 007,00 115 871,00 2 019 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 140,00 -8 140,00 -8 140,00 0,00 -8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 869 638,00 4 869 638,00 2 849 738,00 2 742 007,00 107 731,00 2 019 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 500 381,22 1 500 381,22 337 407,62 298 107,62 39 300,00 1 064 069,00 22 100,00 76 804,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 583,00 162 583,00 162 583,00 162 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 662 964,22 1 662 964,22 499 990,62 460 690,62 39 300,00 1 064 069,00 22 100,00 76 804,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 20 359 589,97 20 209 589,97 11 775 570,75 5 850 088,48 5 925 482,27 96 000,00 8 338 019,22 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 774 068,13 -2 774 068,13 -2 773 880,13 -98 652,09 -2 675 228,04 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 068,13 74 068,13 67 906,13 35 087,09 32 819,04 0,00 6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 659 589,97 17 509 589,97 9 069 596,75 5 786 523,48 3 283 073,27 96 000,00 8 343 993,22 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 1 943 100,00 1 943 100,00 1 943 100,00 0,00 1 943 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 998,00 1 998,00 1 998,00 0,00 1 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 945 098,00 1 945 098,00 1 945 098,00 0,00 1 945 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 128 936,80 1 128 936,80 1 128 936,80 925 606,64 203 330,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 404,44 -16 404,44 -16 404,44 -2 000,00 -14 404,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 688,44 2 688,44 2 688,44 1 645,00 1 043,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 115 220,80 1 115 220,80 1 115 220,80 925 251,64 189 969,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 913 169,00 3 913 169,00 3 893 467,00 3 249 914,00 643 553,00 0,00 19 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 538,00 -8 538,00 -8 538,00 0,00 -8 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 679,00 68 679,00 62 517,00 32 740,00 29 777,00 0,00 6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 973 310,00 3 973 310,00 3 947 446,00 3 282 654,00 664 792,00 0,00 25 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 432 408,00 1 432 408,00 1 423 308,00 1 379 308,00 44 000,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 125,09 -49 125,09 -48 937,09 -48 652,09 -285,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 702,09 702,09 702,09 702,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 383 985,00 1 383 985,00 1 375 073,00 1 331 358,00 43 715,00 0,00 8 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 461 395,86 6 461 395,86 3 057 186,00 275 259,84 2 781 926,16 96 000,00 3 308 209,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700 000,60 -2 700 000,60 -2 700 000,60 -48 000,00 -2 652 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,60 0,60 0,60 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 761 395,86 3 761 395,86 357 186,00 227 259,84 129 926,16 96 000,00 3 308 209,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 10 700 000,00 10 700 000,00 136 131,00 87 891,00 48 240,00 0,00 10 563 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 083,00 -5 083,00 -5 083,00 -555,00 -4 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 083,00 5 083,00 5 083,00 4 733,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 700 000,00 10 700 000,00 136 131,00 92 069,00 44 062,00 0,00 10 563 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 10 700 000,00 10 700 000,00 136 131,00 87 891,00 48 240,00 0,00 10 563 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 083,00 -5 083,00 -5 083,00 -555,00 -4 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 083,00 5 083,00 5 083,00 4 733,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 700 000,00 10 700 000,00 136 131,00 92 069,00 44 062,00 0,00 10 563 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 36 064 993,46 36 064 993,46 4 100 749,64 2 781 498,95 1 319 250,69 273 100,00 31 691 143,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 670,00 -2 670,00 -2 670,00 0,00 -2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 898,75 21 898,75 5 019,45 0,00 5 019,45 0,00 16 879,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 084 222,21 36 084 222,21 4 103 099,09 2 781 498,95 1 321 600,14 273 100,00 31 708 023,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 302 900,00 302 900,00 302 900,00 0,00 302 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 900,00 301 900,00 301 900,00 0,00 301 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 261 476,00 261 476,00 261 476,00 0,00 261 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 476,00 262 476,00 262 476,00 0,00 262 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 553 600,00 1 553 600,00 1 277 600,00 1 021 450,00 256 150,00 273 100,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 0,00 -1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 553 600,00 1 553 600,00 1 277 600,00 1 021 450,00 256 150,00 273 100,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 94 805,00 94 805,00 639,02 0,00 639,02 0,00 94 165,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 228,75 19 228,75 2 349,45 0,00 2 349,45 0,00 16 879,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 033,75 114 033,75 2 988,47 0,00 2 988,47 0,00 111 045,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 27 428 647,80 20 679 443,20 20 629 943,20 1 141 591,00 19 488 352,20 49 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 749 204,60 6 749 204,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 428 647,80 20 679 443,20 20 629 943,20 1 141 591,00 19 488 352,20 49 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 749 204,60 6 749 204,60 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 2 555 392,00 2 555 392,00 2 555 392,00 0,00 2 555 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 555 392,00 2 555 392,00 2 555 392,00 0,00 2 555 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 440 015,76 5 016 378,76 2 003 378,76 414 036,43 1 589 342,33 2 985 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 423 637,00 1 423 637,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 791,00 -1 791,00 -1 791,00 -541,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 440 015,76 5 016 378,76 2 003 378,76 413 495,43 1 589 883,33 2 985 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 423 637,00 1 423 637,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 1 152 400,00 1 152 400,00 1 022 400,00 28 950,00 993 450,00 102 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 791,00 -1 791,00 -1 791,00 -541,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 152 400,00 1 152 400,00 1 022 400,00 28 409,00 993 991,00 102 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 17 028 100,00 11 327 600,00 10 322 000,00 5 796 236,00 4 525 764,00 780 000,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 5 700 500,00 5 700 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 100,00 -63 100,00 -63 100,00 -18 900,00 -44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 100,00 63 100,00 63 100,00 35 000,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 028 100,00 11 327 600,00 10 322 000,00 5 812 336,00 4 509 664,00 780 000,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 5 700 500,00 5 700 500,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 11 125 000,00 10 605 500,00 9 802 500,00 5 706 900,00 4 095 600,00 780 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 519 500,00 519 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 -18 300,00 -43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 35 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 125 000,00 10 605 500,00 9 802 500,00 5 723 600,00 4 078 900,00 780 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 519 500,00 519 500,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 5 850 000,00 669 000,00 466 400,00 70 200,00 396 200,00 0,00 202 600,00 0,00 0,00 0,00 5 181 000,00 5 181 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -600,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 850 000,00 669 000,00 466 400,00 69 600,00 396 800,00 0,00 202 600,00 0,00 0,00 0,00 5 181 000,00 5 181 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 273 210 342,87 231 554 763,07 148 315 997,47 78 163 696,31 70 152 301,16 25 497 081,49 54 404 163,51 80 986,60 0,00 3 256 534,00 41 655 579,80 38 715 579,80 303 738,59 2 940 000,00 0,00

zmniejszenie -3 076 786,33 -3 076 786,33 -3 069 383,33 -181 535,09 -2 887 848,24 0,00 -7 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 903 558,08 1 903 558,08 1 580 556,78 275 788,09 1 304 768,69 0,00 323 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 037 114,62 230 381 534,82 146 827 170,92 78 257 949,31 68 569 221,61 25 497 081,49 54 719 761,81 80 986,60 0,00 3 256 534,00 41 655 579,80 38 715 579,80 303 738,59 2 940 000,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 275/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 22.12.2022 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 868,36 50 868,36 0,00 50 868,36 50 868,36 50 868,36 997,42 49 870,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 50 868,36 50 868,36 0,00 50 868,36 50 868,36 50 868,36 997,42 49 870,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 674 021,19 674 021,19 0,00 674 021,19 674 021,19 674 021,19 589 549,19 84 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 674 021,19 674 021,19 0,00 674 021,19 674 021,19 674 021,19 589 549,19 84 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 949,00 8 949,00 0,00 8 949,00 8 949,00 8 949,00 8 027,23 921,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

8 949,00 8 949,00 0,00 8 949,00 8 949,00 8 949,00 8 027,23 921,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 363 472,22 363 472,22 0,00 363 472,22 363 472,22 311 288,73 0,00 311 288,73 52 183,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

363 472,22 363 472,22 0,00 363 472,22 363 472,22 311 288,73 0,00 311 288,73 52 183,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 070,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 070,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 765 638,11 3 765 638,11 0,00 3 765 638,11 3 765 638,11 1 042 471,75 881 094,64 161 377,11 0,00 2 723 166,36 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 984 203,80 984 203,80 0,00 984 203,80 984 203,80 984 203,80 840 977,64 143 226,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 401,31 10 401,31 0,00 10 401,31 10 401,31 203,95 0,00 203,95 0,00 10 197,36 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 198,00 3 198,00 0,00 3 198,00 3 198,00 48,00 48,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

3 820,00 3 820,00 0,00 3 820,00 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 764 015,00 2 764 015,00 0,00 2 764 015,00 2 764 015,00 54 196,00 36 249,00 17 947,00 0,00 2 709 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 33 562 088,46 33 562 088,46 0,00 33 562 088,46 33 562 088,46 1 969 210,62 1 481 223,95 487 986,67 0,00 31 592 877,84 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 727 629,46 17 727 629,46 0,00 17 727 629,46 17 727 629,46 58 489,62 47 729,95 10 759,67 0,00 17 669 139,84 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

15 475 912,00 15 475 912,00 0,00 15 475 912,00 15 475 912,00 1 552 174,00 1 429 435,00 122 739,00 0,00 13 923 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 059,00 4 059,00 0,00 4 059,00 4 059,00 4 059,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

354 488,00 354 488,00 0,00 354 488,00 354 488,00 354 488,00 0,00 354 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 38 434 037,34 38 434 037,34 0,00 38 434 037,34 38 434 037,34 4 065 809,65 2 965 962,43 1 099 847,22 52 183,49 34 316 044,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 275/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 22.12.2022 roku. 

Wprowadzone zmiany w budżecie w planie dochodów i wydatków  wynikają: 

a) ze zmniejszenia kwoty związanej z realizacją zadania w celu dostosowania planu do 

występującego zapotrzebowania, zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych wraz z 

dostosowaniem klasyfikacji -1.655.000,00 zł 

b) z otrzymania środków w ramach Funduszu Pomocy ( razem w wysokości 481.771,75 zł) 

z przeznaczeniem na: 

− realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 162.583,00 zł 

− wypłatę świadczeń rodzinnych oraz kosztów obsługi na podstawie art. 26 ust.1 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 19.228,75 zł 

− koszty obsługi rozpatrywania wniosków o świadczenie pieniężne na podstawie 

art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 299.960,00 zł 

R a z e m  -1.173.228,25 zł 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta 

 Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 


